Други део службе посвећен
горњокарловачким исповеднцима, написан
на црквенословенском и српском језику
саставио је и редиговао Зоран А. станчевић.
следећа служба у Карловачком минеју је
служба преподобноисповеднику симеону
(Нијемчевићу), игуману гомирском и другим
са њиме прогнаним монасима, чији се спомен
прославља 10. фебруара (28. јануар). службу
је на српском језику саставио Лазар Љубић а
на црквенословенски језик је превео Зоран А.
станчевић. следеће последовање чини служба
светом новомученику теодору (сладићу)